
 
У К Р А Ї Н А  

ЧОПСЬКА МІСЬКА РАДА УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
дев’ята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 27 жовтня 2021 року                 № 11   

   м. Чоп 
 

 Про надання пільг зі сплати   

земельного податку на 2022 рік 
 

               Відповідно до пункту 28 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», пункту 4.4 статті 4, підпункту 12.3.7 

пункту 12.3 статті 12,  пункту 30.5  статті 30, статті  284  Податкового 

кодексу України, розглянувши звернення командира Військової частини 

ТО300 Державної спеціальної служби транспорту від 27.09.2021р. № 7/41 

зареєстроване Чопською міською радою від 08.10.2021р. за вхідним № 

1736/03-19, з метою підтримки органів Державної спеціальної служби 

транспорту, які повністю утримуються за рахунок коштів державного 

бюджету, враховуючи  протокол  засідання постійної  комісії з питань 

бюджету та економічного розвитку  від 26.10.2021 р. №14, Чопська міська 

рада 

 

                                    вирішила: 
 

           1. Установити на території  Чопської міської територіальної громади 

на 2022  рік пільги для фізичних та юридичних осіб, надані відповідно до 

пункту 284.1 статті 284 Податкового кодексу України, за переліком, згідно з 

додатком 1. 

           2. Відповідно до вимог визначених пунктом 284.3 статті 284 

Податкового кодексу України, платникам податку, які користуються 

пільгами з цього податку, надають в оренду земельні ділянки, окремі будівлі, 

споруди або їх частини, податок за такі земельні ділянки та земельні ділянки 

під такими будівлями (їх частинами) сплачувати на загальних підставах з 

урахуванням прибудинкової території . 

        3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету та економічного розвитку міської ради (Гецянина І.В.), 

відділ  земельних відносин (Голод О.В.) та фінансове управління Чопської 

міської ради (Абрамова Н.Ф.). 

 

         Міський голова                                                    В.САМАРДАК 



 

Додаток № 1 

до рішення 9 сесії восьмого скликання 

Чопської міської ради 

       від  27.10.2021 року № 11  

        

ПЕРЕЛІК 

пільг для фізичних та юридичних осіб, наданих  

відповідно до пункту 284.1 статті 284 Податкового  

кодексу України, із сплати земельного податку1 

 

Пільги встановлюються на 2022 рік та вводяться в дію 

 з 01 січня 2022 року. 
 

Адміністративно-територіальна одиниця, на яку поширюється дія рішення 

органу місцевого самоврядування: 
Код 

області 

Код району Код КОАТУУ Найменування адміністративно-

територіальної одиниці або населеного 

пункту, або території об’єднаної 

територіальної громади 

2100000000 2124800000 2111000000                    м Чоп 
2100000000 2124800000 2124888001                    с.Есень 
2100000000 2124800000 2124885902                    с.Петрівка 
2100000000 2124800000 2124885901                   с.Соловка 
2100000000 2124800000 2124886201                   с.Соломоново 
2100000000 2124800000 2124884201                   с.Тисаашвань 
2100000000 2124800000 2124884203                   с.Тисауйфалу 
2100000000 2124800000 2124887801                   с.Червоне 

 

Група платників, категорія/цільове призначення  

земельних ділянок 

Розмір пільги  

(відсотків суми 

податкового зобов’язання 

за рік) 

 

 Для розміщення та постійної діяльності 

Держспецтрансслужби 
 

 

100  

 

 

1 Пільги визначаються з урахуванням норм підпункту 12.3.7 пункту 12.3 статті 12, пункту 30.2 статті 

30, статей 281 і 282 Податкового кодексу України. У разі встановлення пільг, відмінних на територіях різних 

населених пунктів адміністративно-територіальної одиниці, за кожним населеним пунктом пільги 

затверджуються окремо. 

 

Міський голова                                 В.САМАРДАК 

 


